

Przedmiar robót

Nazwa zamówienia: **MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA MSZANA DOLNA - Etap II**
Adres obiektu budowlanego: **Działka Nr 4906; obr. Śródmieście_ Mszana Dolna przy ul. Piłsudskiego 2 w Mszanie Dolnej**
Nazwa i adres zamawiającego: **Urząd Miasta w Mszanie Dolnej 34-730 Mszana Dolna, ul. Piłsudskiego 2**
Data opracowania przedmiaru robót: **2024-10-08**

Spis działów przedmiaru robót

Nr	Nazwa działu robót
1	Rozbiórki
2	Roboty montażowe
3	Instalacje elektryczne
4	Dostawa i montaż wyposażenia

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Krotność
	Kosztyorys	MODERNIZACJA BUDYNKU URZĘDU MIASTA MSZANA DOLNA - Etap II			
1	Element	Rozbiórki			
1.1	KNR 401/354/7	Wykucie z muru, ościeżnic stalowych lub krat okiennych, powierzchnia do 2`m2	szt	1,000	
1.2	KNR 401/313/2	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, z wykuciem bruzd dla belek			
	Obliczenie:				
	nowy;nowy;nowy - wykucie*2,3	((1,02*0,38)+(1,27*0,28)+(1,02*0,24))*2,3			
		2,272400			
		RAZEM:		2,272	
1.3	KNR 401/349/2	Rozebranie ścian, filarów, kolumn z cegieł, na zaprawie cementowo-wapiennej			
	Obliczenie:				
	nowy - wykucie*2,93	0,23*1,54*2,93			
		1,037806			
		RAZEM:		1,038	
1.4	KNR 401/811/7	Rozebranie posadzek z płytek na zaprawie cementowej	m2	28,500	
1.5	KNR 401/211/3	Skucie nierówności betonu, głębokość do 5`cm, na ścianach lub podłogach	m2	28,500	
1.6	DC 20/121/3	Usunięcie z budynku gruzu z parteru			
	Obliczenie:				
		2,272+1,038+28,500*0,04			
		4,450000			
		RAZEM:		4,450	
1.7	KNR 401/108/11	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi do 1`km + utylizacja			
	Obliczenie:				
		4,450			
		4,450000			
		RAZEM:		4,450	
1.8	KNR 401/108/12	Wywóz gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi na każdy następny 1`km dalsze 5 km			
	Obliczenie:				
		4,450			
		4,450000			
		RAZEM:		4,450	5,000
1.9	KNRW 202/2003/2	Ścianki działowe GR gipsowo-kartonowe na rusztach metalowych, obustronnie 1-warstwowo, 75-01			
	Obliczenie:				
		(1,55*2,04)*2,93			
		9,264660			
		RAZEM:		9,265	
2	Element	Roboty montażowe			
2.1	KNR 401/313/4	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, dostarczenie i obsadzenie belek stalowych, do I NP 180`mm - T120			
	Obliczenie:				
	3xT120x1,3	3*1,3			
		3,900000			
	3xT120x1,5	3*1,5			
		4,500000			
	2xT120x1,3	2*1,3			
		2,600000			
		RAZEM:		11,000	
2.2	KNR 401/303/2 (1)	Uzupełnienie ścianek z cegieł lub zamurowanie otworów w ściankach, zaprawa cementowo-wapienna, ścianki grubości 1/2 cegły			
	Obliczenie:				
		1,02*2,05			
		2,091000			
		RAZEM:		2,091	
2.3	KNR 401/703/1	Umocowanie siatek tynkarskich, siatka cięto-ciagniona; ściany, filary, pilastry			
	Obliczenie:				
	nadproża	0,12*3*11,000			
		3,960000			
		RAZEM:		3,960	
2.4	KNR 401/711/1 (1)	Uzupełnienie tynków zwykłych wewnętrznych kat. III, (ściany płaskie, słupy prostokątne, z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonu) zaprawa cem-wap, do 1`m2 (w 1 miejscu)			
	Obliczenie:				
		3,960+2,091*2			
		8,142000			
		0,23*(1,54*2+2,93)			
		1,382300			
		RAZEM:		9,524	
2.5	KNRW 202/1026/1 (1)	Ościeżnice zwykłe			
	Obliczenie:				
		1,02*2,05*2			
		4,182000			
		RAZEM:		4,182	
2.6	KNRW 202/1022/1	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne, fabrycznie wykończone, pełne, 1-skrzydłowe			
	Obliczenie:				
		0,9*2*2			
		3,600000			
		RAZEM:		3,600	

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	Krotność
2.7	KNR 202/1118/1	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych układanych na klej, przygotowanie podłoża			
		Obliczenie:			
		28,500			
		RAZEM:		28,500000	
2.8	KNR 202/1118/3	Posadzki z kamienia	m2	28,500	
		Obliczenie:			
		28,500			
		RAZEM:		28,500000	
2.9	NNRNKB 202/2702/1	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej raster oczko 50x50	m2	40,900	
2.10	KNRW 401/1216/1	Zabezpieczenie podłóg folią	m2	44,000	
2.11	KNR 401/1202/9	Zeskrobanie i zmycie starej farby, pomieszczenia o powierzchni podłogi ponad 5´m2	m2	504,300	
2.12	KNR 401/1204/8	Przygotowanie powierzchni z poszpachlowaniem nierówności (sfalowań) powierzchni tynku			
		Obliczenie:			
		504,300			
		RAZEM:		504,300000	
2.13	KNR 401/1204/2	Malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków, 2-krotne, ściany wewnętrzne	m2	504,300	
		Obliczenie:			
		504,300			
		RAZEM:		504,300000	
2.14	KNR 202/9910/2	P.A.Lamele: dąb naturalny 20/30mm na płycie HDF 4mm (czarnej)	m2	19,500	
2.15	KNR 202/1514/2	P.A. Fototapeta (panorama miasta Mszana Dolna)	m2	9,000	
3	Element	Instalacje elektryczne			
3.1	KNR 403/306/2	Wymiana gniazd wtyczkowych o natężeniu prądu do 16´A, podtynkowych, 2-biegunowe, ze stykiem uziemiającym	szt	10,000	
3.2	KNR 403/307/1 (1)	Wymiana wyłącznika lub przycisku 1-biegunowego, łącznik p.t. w puszcze	szt	5,000	
3.3	KNRW 508/512/1 (3)	Montaż opraw oświetleniowych w sufitach podwieszanych, compact LED	kpl	10,000	
4	Element	Dostawa i montaż wyposażenia			
4.1	Kalkulacja własna	Dostawa i montaż wyposażenia, elementów wystroju	kpl	1,000	